



Diagnoza i przesłuchanie małoletniej ofiary wykorzystania seksualnego. Opiniowanie sądowe.

Terminy	30.10.2020
Liczba dni	1
Czas trwania	09:00-16:00
Adresaci	Szkolenie przeznaczone jest dla specjalistów posiadających podstawową wiedzę z zakresu tematu wykorzystania seksualnego i diagnozy małoletnich ofiar. Adresatami szkolenia są osoby zawodowo zajmujące się diagnozą i przesłuchaniami dzieci i młodzieży - ofiarami wykorzystania seksualnego.
Tematyka	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ofiara nadużyć seksualnych. 2. Skutki nadużyć seksualnych wobec dzieci i młodzieży. 3. Uraz psychiczny i jego następstwa. 4. Fazy nadużycia wobec dziecka. 5. Skutki nadużyć z dzieciństwa w dorosłym życiu. 6. Rodzinne mechanizmy nadużyć seksualnych. 7. Zasady kontaktu z dzieckiem i adolescentem w sytuacji wykorzystania seksualnego. 8. Diagnoza i przesłuchanie małoletniej ofiary nadużyć seksualnych a) regulacje prawne b) miejsce , czas, osoba prowadząca diagnozę i przesłuchanie 9. Metody i techniki stosowane w diagnozie i przesłuchaniu małoletniej ofiary nadużyć seksualnych a) ćwiczenia praktyczne b) prezentacja materiału filmowego- sesji diagnostycznej z dzieckiem po nadużyciach seksualnych 10. Badanie wiarygodności zeznań małoletniej ofiary nadużyć seksualnych 11. Interwencja prawna i psychologiczna w sytuacji nadużycia seksualnego wobec małoletniego. 12. Konstruowanie opinii sądowej w sytuacji diagnozy małoletniej ofiary nadużycia seksualnego. 13. Sytuacje manipulacji małoletnimi, czynniki rodzinne wpływające na fałszywe oskarżenia o nadużycia seksualne.
Osoba prowadząca	Magdalena Kudyba-Czwartosz - członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego oraz Polskiego Towarzystwa Psychiatrii Sądowej. Od roku 2014 Biegły Sądowy z zakresu psychologii przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu. Ukończyła pięcioletnie studia magisterskie na Uniwersytecie Wrocławskim. Ukończyła roczny kurs podstaw terapii Gestalt, jak również dwa etapy szkolenia dla osób prowadzących terapię dla sprawców przemocy z zakresu pracy pogłębionej z trudnym klientem. Absolwentka Studium Psychologii Sądowej. Na co dzień specjalizuje się w przeprowadzaniu diagnozy psychologicznej. Ponadto udziela pomocy psychologicznej w ramach konsultacji i krótkiej interwencji. Posiada kilkuletnie doświadczenie zawodowe w pracy z osobami mającymi trudności w codziennym funkcjonowaniu, ujawniającymi zaburzenia psychiczne, zaburzenia zachowania i zaburzenia osobowości. Doskonali własne kompetencje diagnostyczne poszerzając i aktualizując posiadaną wiedzę, umiejętności, uczestnicząc w warsztatach praktycznych, seminariach, superwizjach, szkoleniach, konferencjach i treningach jak również poprzez śledzenie fachowej literatury.
Koszt szkolenia	399 PLN
Termin zgłoszenia	0000-00-00